特約店各位

平成 22 年 7 月

謹 啓

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、高血圧・狭心症治療剤（持続性 Ca 拮抗剤）『アムロジピン錠 2.5mg・5mg

｢ＮＳ｣ 700 錠 PTP』を発売させていただくことになりましたので、ご案内申し上げま
す。

 今後とも一層のご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹 白

写真の色調は実物と多少異なる場合がございます。

700 錠 PTP 発売のご案内

劇薬

 処方せん医薬品

＜各種コード及びサイズ＞

販売名 包装規格 ＪＡＮコード

統一商品コード

ＧＳ１-ＲＳＳコード

ＨＯＴ番号

サイズ（mm）

W×Ｄ×Ｈ
重量（ｇ）

アムロジピン錠 2.5mg「NS」 700 錠 PTP

447534045

(01)14987447534042

1183221010202

115×117×40 約 182

アムロジピン錠 5 mg「NS」 700 錠 PTP

447535042

(01)14987447535049

1183238010202

131×131×45 約 286

＜段ケースのサイズ、重量および入り数＞

販売名 包装規格
サイズ（mm）

W×Ｄ×Ｈ
重量（ｋｇ） 入り数（個）

アムロジピン錠 2.5mg「NS」 700 錠 PTP 371×256×140 約 3.3 18

アムロジピン錠 5 mg「NS」 700 錠 PTP 477×413×186 約 8.6 30